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

Laboral, de Rufino, Dr. Omar Guerra en suplencia, Secretaría del Dr. Jorge M. Meseri, se
hace saber que en autos caratulados: “COMUNA DE SAN GREGORIO c/Otros s/Apremio”
Exp. 732-2001, se ha dispuesto que el Martillero Público Horacio Vicente Cudos, Mat. 43-
C-6 CUIT 20-10731945-0, proceda a vender en pública subasta el día 07 de Abril de 2010,
a las 10 hs. en el Juzgado Comunal de San Gregorio, si el día fijado fuera inhábil o feriado
el mismo se realizará el primer día hábil  posterior, igual, día, hora y condiciones, el
siguiente inmueble: Descripción en mayor área según título: lotes de terreno ubicados en
el  pueblo de San Gregorio,  departamento General  López, provincia de Santa Fe,  los
cuales forman parte del lote letra “I” del Establecimiento denominado “Ancalú” y los
cuales se describen de acuerdo al plano archivado en el Registro General bajo el número



55.333 año 1968, a saber: Manzana Letra “I Siete”: Lotes números dos al dieciocho,
inclusive: compuestos unidos como están de ciento nueve metros cuarenta y cuatro
centímetros de frente al  Oeste;  noventa metros al  Norte;  cuarenta y  nueve metros
setenta y siete centímetros al Este, ochenta y un metros noventa y siete centímetros al
Sudeste, lindando por estos cuatro rumbos con calles públicas y treinta y tres metros
sesenta y siete centímetros al Sud, lindando con el lote uno. Encierran una superficie
total  de  Ocho  mil  ciento  sesenta  y  nueve  metros  con  seis  decímetros  cuadrados.
Descripción según plano 55.333/68, son los lotes 3, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 16 y 17, todos de la
manzana I - Siete (1-7), con una superficie unidos de 8.169,06 metros cuadrados, cuyas
medidas y linderos son: Lote 3: 11,67 m. de frente sobre calle pública, por 45 m. de fondo
al Este, Sup. Total de 525,15 metros cuadrados; Lote 5: 12 m. de frente sobre calle
pública por 45 m. de fondo al Este, Sup. Total de 540 metros cuadrados; Lote 6: 12 m. de
frente al Oeste sobre calle pública por 45 m. de fondo al Este, Sup. Total 540 metros
cuadrados; Lote 7: 12 m. de frente al Oeste sobre calle pública por 33 m. de fondo al
Oeste, Sup. Total de 396 metros cuadrados; Lote 8: 12 m. de frente al Oeste sobre calle
pública por 33 m. de fondo al Oeste, Sup. Total de 396 metros cuadrados; Lote 9: mide
12 m. de frente al Oeste sobre calle pública por 33 m. de fondo al Oeste, Sup. Total de
396 metros cuadrados; Lote 13: 13,77 m. de frente sobre calle pública por 33 m. de fondo
al Sur; Sup. Total de 454 metros cuadrados; Lote 16: 12 m. de frente sobre calle pública
al Noreste por 33 m. de fondo al Norte, Sup. Total de 396 metros cuadrados; Lote 17:
mide 30,89 m. de frente sobre calle pública al Noreste por 32,71 m. en su costado sur, 33
m. en su costado Norte. Sup. Total de 505,29 metros cuadrados. Notas de Dominios:
Tomo 266 Folio 452 N° 106.466 Dpto. Gral. López y Tomo 250 Folio 88 N° 102030 Dpto.
Gral.  López.  Partidas  Impuesto  Inmobiliario  Nro.  17-24-00-384131/0096,
17-24-00-384131/0098,  17-24-00-384131/0099;  17-24-00-384131/0100,
17-24-00-384131/0101,  17-24-00-384131/0102,  17-24-00-384131/0065,
17-24-00-384131/0103;  17-24-00-384131/0104.  Los  inmuebles  saldrán  a  la  venta  en
forma individual con la base de $ 2.600 - monto del embargo cada uno y en caso de no
haber ofertas acto seguido se retasará en el 25% menos o sea $ 1.950 y de continuar la
falta de ofertas saldrá a la venta por última vez sin base y al mejor postor. Quien resulte
comprador abonará en el acto de remate el 30% del precio de venta baja de martillo, con
más 3% de comisión al martillero, o comisión mínima $ 367,50 y el 70% del importe del
saldo del precio lo depositará judicialmente, una vez aprobada la subasta, todos los
pagos deberán efectuarse en dinero efectivo o cheque certificado, el comprador toma a
su cargo los gastos totales de escrituración y/o protocolización actuaciones judiciales,
como así también a partir de la aprobación de la subasta los impuestos, tasas, servicios
adeudados, aranceles, regularización de planos, e I.V.A. si correspondiere y cualquier
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